1

２０１９年４月１０日

各 位

会 社 名 マ ックスバ リュ中部 株式会 社

代表者名 代表取締役社長    鈴木 芳知

（コード：８１７１ 名証第二部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長 望月 俊二

（ＴＥＬ ０５２－８５７－０７１９）

２０１９年２月期の期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、２０１８年４月１１日に発表した２０１９年２月期の期末配

当予想について、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正（増配）の理由

当社は、長期的・安定的な企業業績の向上を図ることにより、株主の皆様に対して安定的かつ継続的

な配当による利益還元と収益力強化につながる内部留保の充実を行ってまいりたいと考えております。

この政策に基づき、２０１９年２月期の期末配当につきましては、経営基盤の拡充や将来の事業展

開、収益力の向上、財務体質の強化及び業績と株主の皆様への利益還元を総合的に勘案いたしまして、

普通株式１株当たり１円増配し、期末配当を１５円とさせていただくことといたしました。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしております。

本件の２０１９年２月期の期末配当につきましては、２０１９年４月１１日の取締役会にて決議を行

う予定です。

２．配当予想修正（増配）の内容

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（２０１８年４月１１日発表）
－ １４円００銭 １４円００銭

今回修正予想 － １５円００銭 １５円００銭

当期実績 －

前期実績

（２０１８年２月期）
－ １４円００銭 １４円００銭

以上